dictorum Johanna Ligosthoni, Johannus Olerii de Villanova, Guilhermi Invini de 

Frontiniano, et magistri Petri de Brolis notarii regii supra dicti qui requisitus et predictum 

est hec omnia in notam recepit.  

Dictus vero magistro Petro de Brollis notaris regis mortus et viam (f°29) universis carnis 

ingresso, venerabillis et discretus vir dominus Pontius Berengarii juris paritus judex curiae 

Montispessulani dicti domini viri Francorum regis, mandatum licentiam et authoritatem 

dedit et concessit nisi Petro Alberti, notario regio quathenus de notis non cancellatis 

predictum Petrum de Brollis quondam notarium recepta, ad instantiam et postulationem 

omnium illorum quorum interesse poterit in futurum extraherem et in formam publicam 

redigerem publica instrumenta, pro ut de predictis licentiae et authoritate michi datis 

constat pro quosdam publicum instrumentum inde receptum scriptum et signatum et in eo 

legitur per manum Bernardini de Villo, notarium regium.  

Sub anno dominice incarnationis millesimo trecentesimo quadragesimo quinto, et die 

quinta decima mensis februarii, in curia rei testimonium : Ego, Petrus Albeberti, notarius 

regius ante dictus hoc instrumentum publicum de quadam nota non cancellata predictum 

quondam magistrum Petrum de Brollis recepta hic extraxi sequendo formam et cursum 

convinem dicti quondam notarii, et in hanc formam publicam redegi et signo meo consueto 

signavi. 
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Document 12. Absolution de gens de Maguelone, excommuniés à tort.  

1384 n.s., 1er février – Avignon 

Litera absolutionis hominum de Magalona, signatum pro duplicem N. N. 

In nomine domini Amen, nuper sanctissimo pater et dominus noster dominus clericus 

divina providenti Papa sextus causam et causas (f°30) quam Johannes de Arboribus, 

Johannes de Peyroza diachoni, Bernardus Sabatherii presbiter, Johannes Ligesto, Johannes 

Moli et Bernardus Gaytandi, Joannes Junini, Petrus Iunini, Petrus Chirac, Bernardus Fontis 

ac Johannes Maritar, Johannes Balayhan, Stephanus Delexis, Pontius Ripparie, Johannes 

de Fisco, alias Moussol, Nicolaus Almanaci et Johannes Martini de Villanova, 

Maguelonensis diocesis, Joannes Sabaterii, Guilhermus Sartoris, Stephanus Rosin alias 

Malsac, Bernardus Fabri de Montfurario, et Guilhermus Augerii, habitatoris Magalone, 

movere intendebant et intendit contra dictum Raimundum Tornerii, supra quibusdam nullis 

seu alias injustis escommunicationum sententiis contra supra proxime nominatus, per